



دیدار مسئولین و دست اندکاران ستاد برگزاری سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) - 27 اردیبهشت/ 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در دیدار مسئولین و دست اندکاران ستاد برگزاری چهارمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی با ایشان، یکی از برترین شکرگزاریها نسبت به خدمات امام راحل و عظیم الشان به جامعه اسلام را زنده نگه داشتن نام امام، وفاداری و پیروی از راه امام دانستند. مقام معظم رهبری تجلیل از نام و یاد امام خمینی رضوان الله تعالی علیه را از سه جنبه اعتقادی، سیاسی و عاطفی یک وظیفه برای امت اسلامی دانستند و اظهار داشتند: در طول تاریخ اسلام بعد از زمان ائمه اطهار علیهم السلام تا امروز در میان تمامی علماء و بزرگان تاریخ اسلام و با همه علم، زهد، تقوی، عبادت و فانی فی الله بودن و آرزو و اندیشه تشکیل حکومت اسلامی که از آنان سراغ داریم، هیچکس را نمی‌توان یافت که همچون امام خمینی (ره) به اسلام خدمت کرده باشد. علماء اسلام ورثه انبیاء هستند اما در طول تاریخ اسلام این امام بود که حقیقتاً توانست شأن وارث انبیاء بودن را تحقق بخشد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای هویت حقیقی نظام اسلامی را وابسته به نام و شخصیت امام خمینی (ره) دانستند و فرمودند: عظمت و ابهت جمهوری اسلامی ایران در دنیا همواره با نام امام مطرح بوده است و دوستان و دشمنان نظام ما در رفتار و عمل خود این مسئله را مکرر نشان داده‌اند. از این رو هر اندازه که در اظهار خمینیت این نظام قویتر باشیم، به همان اندازه عزت، عظمت و ابهت سیاسی جمهوری اسلامی ایران نیز قویتر خواهد بود. مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانشان پیوند میان امام و امت را یک پیوند عاطفی و ناگسستنی توصیف کردند و فرمودند: شرکت گسترده مردم مسلمان ایران و جهان در مراسم بزرگداشت امام نشانه پیوند عاطفی شدید و جوشانی است که میان امام و امت اسلام وجود دارد، و همین مردم وفادار هستند که برای همیشه یاد و نام امام را بزرگ خواهند داشت.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان به دست اندکاران ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام توصیه فرمودند تا هر چه می‌توانند پیام و محتوای فکری امام را منتقل و منعکس نمایند و هر چه بیشتر این مراسم را پربارتر و پر محتوایتر کنند.

بنابر همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای محمد علی انصاری مسئول ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی ضمن عرض تسلیت چهارمین سالگرد ارتحال امام به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، گزارشی را از تدابیر و تهسیلات انجام شده برای هر چه با شکوهتر برگزار شدن مراسم سالگرد امام راحل و عظیم الشان به استحضار مقام معظم رهبری رساند.